
UCHWAŁA NR XLI/868/17
RADY MIASTA KROSNA

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy Szkoły Podstawowej Nr 14 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Polskich Olimpijczyków w Krośnie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zm. poz. 1579 i poz. 1948) w związku z art. 5 c 
pkt 1 i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1943, poz. 1954, poz. 1985, poz. 2169, z 2017 r. poz. 60) oraz 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie 
ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 61, poz. 624 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:
§ 1. Z dniem 1 września 2017 r. dokonuje się zmiany nazwy szkoły z: „Szkoła 

Podstawowa Nr 14 z Oddziałami Integracyjnymi im. Polskich Olimpijczyków 
w Krośnie w Miejskim Zespole Szkół z Oddziałami Integracyjnymi w Krośnie 
z siedzibą przy ul. Wojska Polskiego 45, 38-400 Krosno” na nazwę: „Szkoła 
Podstawowa Nr 14 z Oddziałami Sportowymi i Integracyjnymi im. Polskich 
Olimpijczyków w Krośnie z siedzibą przy ul. Wojska Polskiego 45, 38-400 Krosno”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący 
Rady Miasta Krosna

Zbigniew Kubit

Id: B8A7CF7A-F7EC-4DD3-96B2-10553ABF86C6. Podpisany Strona 1




